СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2014 года                                                         № 206/22

[bookmark: _GoBack]Об отмене некоторых решений Совета депутатов городского округа Щербинка

Рассмотрев и обсудив обращение депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по нормотворчеству, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», учитывая письмо Администрации городского округа Щербинка № 4172 от 14.11.2014, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКИ

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов города Щербинка Московской области № 449/99 от 27.06.2012 «Об использовании имущества жилищно-коммунального комплекса городского округа Щербинка» с изменениями и дополнениями.
2. Отменить решение Совета депутатов города Щербинка Московской области № 287/64 от 17.03.2011 «Об утверждении в целом Перечня документов для принятия объектов в муниципальную собственность» с изменениями и дополнениями.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	    Глава городского округа Щербинка

	                                А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В

ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря

2014 года

№ 206

/

22

О

б

отмене

некоторых решений

Совета депутатов

городского округа Щербинка

Рассмотре

в и обсудив обращение депутатской комиссии

Совета депутатов городского

округа Щербинка

по нормотворчеству

,

в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

З

акона города Москвы от

6

ноября

2002

года

№

56

«Об организации местного самоуправления в

городе Москве»

,

учитывая

письмо

Администрации го

родского округа Щербинка

№

4172

от

14.11

.2014

,

руководствуясь Уставом

городского

округ

а

Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЩЕРБИНКИ

Р

Е

Ш

И

Л:

1

. Отменить

решение

Совета депутатов города Щербинка

Московской области №

449/99

от 27.06.2012

«

Об использовании имущества жилищно

-

коммунального комплекса городского

округа

Щербинка

» с изменениями и дополнениями.

2.

Отменить

решение

Совета

депутатов города Щербинка

Московской области

№ 287/64

от 17.03.2011

«Об утверждении в целом Перечня документов для принятия объектов

в

муниципальную собственность» с изменениями и дополнениями.

3

.

Опубликовать настоящее решение в га

зете «Щербинские Вести» и разместить на

официальном сайте

Администрации

городского округа Щербинка.

4

.

Контроль

за исполнением

настоящего

решения

возложить

на

Главу

городского

округа

Щербинка

А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В  ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от 01 декабря   2014 года                                                               № 206 / 22     О б   отмене   некоторых решений   Совета депутатов  городского округа Щербинка     Рассмотре в и обсудив обращение депутатской комиссии   Совета депутатов городского  округа Щербинка  по нормотворчеству ,   в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   З акона города Москвы от  6   ноября   2002   года  №   56  «Об организации местного самоуправления в  городе Москве» ,   учитывая  письмо   Администрации го родского округа Щербинка   №  4172   от  14.11 .2014 ,   руководствуясь Уставом  городского   округ а   Щербинка,      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЩЕРБИНКИ     Р   Е   Ш   И   Л:     1 . Отменить   решение  Совета депутатов города Щербинка   Московской области №   449/99  от 27.06.2012   « Об использовании имущества жилищно - коммунального комплекса городского  округа   Щербинка » с изменениями и дополнениями.   2.  Отменить   решение  Совета  депутатов города Щербинка   Московской области   № 287/64  от 17.03.2011   «Об утверждении в целом Перечня документов для принятия объектов   в  муниципальную собственность» с изменениями и дополнениями.   3 .  Опубликовать настоящее решение в га зете «Щербинские Вести» и разместить на  официальном сайте  Администрации  городского округа Щербинка.   4 .  Контроль   за исполнением   настоящего  решения  возложить   на   Главу  городского   округа   Щербинка   А.В. Цыганкова .

     Глава городского округа Щербинка                                       А.В. Цыганков